Verifique com o Superusuário se o fiscal está cadastrado no controle de acesso.

  Número Conclusão Comentário Responsável Emissão

54547 Regular com
Ressalva

Não houve despesas lançadas, a Instituição realizou uma transferência
eletrônica no valor de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais) no dia

12/11/2018 para a conta corrente 209925-X Acridas-Assoc conforme extrato.
A instituição não esta realizando a aplicação financeira conforme extratos

anexados.

037.149.709-40 -
SILMERI FATIMA DE

SOUZA

28/02/2019
09:01

57430 Regular com